

HOLDINGSELSKABET AF 24. OKTOBER 2008

ApS

Sønder Boulevard 123, 2 th
1720 København V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2016

Vilhelm Wedell-Wedellsborg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 24. OKTOBER 2008 ApS
 Sønder Boulevard 123, 2 th
 1720 København V

 Telefonnummer: 25345525

 CVR-nr: 31860172
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har medført et underskud på kr. 287.001. Resultatet ansees ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Det forventes at selskabet indtjener overskud i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		7.900	3.000
Eksterne omkostninger		-10.965	-9.677
Bruttoresultat		-3.065	-6.677
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-3.065	-6.677
Andre finansielle indtægter		-363.956	-207.446
Øvrige finansielle omkostninger		28	-1.770
Ordinært resultat før skat		-366.993	-215.893
Skat af årets resultat	2	79.992	47.102
Årets resultat		-287.001	-168.791
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-287.001	-168.791
I alt		-287.001	-168.791

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		549.746	571.208
Finansielle anlægsaktiver i alt		549.746	571.208
Anlægsaktiver i alt		549.746	571.208
Tilgodehavende skat		127.094	47.102
Tilgodehavender i alt		127.094	47.102
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.538.731	3.506.105
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.538.731	3.506.105
Likvide beholdninger		675.140	58.360
Omsætningsaktiver i alt		3.340.965	3.611.567
Aktiver i alt		3.890.711	4.182.775

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.755.536	4.042.537
Egenkapital i alt	3	3.880.536	4.167.537
Skyldig selskabsskat		-35.802	-26.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.977	42.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.175	15.238
Gældsforpligtelser i alt		10.175	15.238
Passiver i alt		3.890.711	4.182.775

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

-

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-79.992	-47.102
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-79.992</u>	<u>-47.102</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	4.042.537	0	4.167.537
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-287.001	0	-287.001
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>3.755.536</u>	<u>0</u>	<u>3.880.536</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen